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75 Kg Ayarlı Tek Teker Sürme Kapak Fren Mekanizması Kullanım Kılavuzu

Samet, ürünler �le �lg�l� b�ld�r�m yapmadan değ�ş�kl�k yapma hakkını saklı tutar. /

 
 

Meccanismo per porta scorrevole doppia regolabile 75 kg – Manuale 

Vite raccomandata Componenti 

Maniglia Conex “Y” Maniglia con fessura Maniglia concava Maniglia Conex “U” Maniglia piatta “U” Barra laterale  
con fessura 

Barra piatta 
laterale 

MODELLO 
DI MANIGLIA 

Samet si riserva il diritto di modifiche ai prodotti senza alcun preavviso.  
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75 Kg Ayarlı Tek Teker Sürme Kapak Fren Mekanizması Kullanım Kılavuzu

Samet, ürünler �le �lg�l� b�ld�r�m yapmadan değ�ş�kl�k yapma hakkını saklı tutar. / 

Montaj

Ku
lp

A B

46 - A mm

100  22 

261 - A mm  64 

 1
0 

 4
0 

197

21

A mm

A
16 mm 35 35 35 42

37 37 37 42

41 41 41 42

18 mm
22 mm

B A B

(İlgili görsel, “Tekli Ray” 
baz alınarak hazırlanmıştır.)
(la relativa �gura è stata
realizzata come “binario singolo”.)

Kapak Kalınlığı

Spessore
anta Ray

Binario

Meccanismo per porta scorrevole doppia regolabile 75 kg – Manuale 
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Samet si riserva il diritto di modifiche ai prodotti senza alcun preavviso. 


